

ตารางภาคผนวก ง รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างบ้านสำเร็จรูปทรงโดม (ต่อ)

BILLS OF QUANTITIES								
PROJECT : โครงการแนวคิดบ้านทรงโดมสำหรับกรณีก่อสร้างแบบ					UNIT : 1 หน่วย			
SUBJECT : งานโครงสร้าง ประตู หน้าต่าง และงานทาสี					DATE 10/5/2011		PAGE.....2.....	
ITEM	DESCRIPTION	UNITY	Q.TY.	COST/UNIT				AMOUNT
				M.COST	TOTAL M.COST	L. COST	TOTAL L.COST	
4	งานโครงสร้างโดม							
	- Ø 76.3 x 4.0 mm	kg	235	25.00	5,875.00			5,875.00
	- Ø 48.6. x 2.3 mm	kg	35	22.00	770.00			770.00
	- Ø 27.2. x 2.3 mm	kg	2	21.00	42.00			42.00
	- Ø 21.7 x 2 mm	kg	13	21.00	273.00			273.00
	- □ 50 x 50 x 3.2 mm	kg	482	23.00	11,086.00			11,086.00
	- □ 75 x 38 x 3.2 mm	kg	67	21.00	1,407.00			1,407.00
	- □ 50 x 25 x 3.2 mm	kg	21	27.00	567.00			567.00
	- □ 38 x 38 x 2.3 mm	kg	20	33.00	660.00			660.00
	- □ 25 x 25 x 2.0 mm	kg	14	28.00	392.00			392.00
	Metal sheet ขนาด 0.35 mm	m2	77	71.00	5,467.00			5,467.00
5	งานประตู							
	ประตูบานเดียวขนาด 0.70 X 2.00 m	บาน	2	1,000.00	2,000.00			2,000.00
	(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)							
6	งานหน้าต่าง							
	- □ 38 x 38 x 2.3 mm	kg	38	30.00	1,140.00			1,140.00
	- □ 25 x 25 x 2.3 mm	kg	47	30.00	1,410.00			1,410.00
	- Ø 21.7 x 2.0 mm	kg	4	26.00	104.00			104.00
7	งานทาสี							
	งานทาสี	m ²	212	63.00	13,356.00			13,356.00
	TOTAL							44,549.00

ตารางภาคผนวก ง รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างบ้านสำเร็จรูปทรงโดม (ต่อ)

BILLS OF QUANTITIES								
PROJECT : โครงการแนวสัดบ้านทรงโดมสำเร็จรูป กรณีเกิดภัยพิบัติ					UNIT : 1 หน่วย			
SUBJECT : เบื้องต้น					DATE 10/5/2011		PAGE.....4.....	
ITEM	DESCRIPTION	UNITY	Q.TY.	COST/UNIT				AMOUNT
				M.COST	TOTAL mCOST	L. COST	TOTAL L.COST	
9	งานอื่นๆ							
	PL 0.30 x 0.30 x 12 mm	แผ่น	13	50.00	650.00			650.00
	PL 0.09 x 0.09 x 6 mm	แผ่น	24	7.00	168.00			168.00
	PL 4' x 8' Thickness 5 mm	แผ่น	1	2,400.00	2,400.00			2,400.00
	PL 4' x 8' Thickness 4 mm	แผ่น	1	1,950.00	1,950.00			1,950.00
	L 90 x 90 x 7 mm	kg	18	20.00	360.00			360.00
	L 50 x 50 x 5 mm	kg	17	20.00	340.00			340.00
	L 40 x 40 x 5 mm	kg	8	20.00	160.00			160.00
	L 30 x 30 x 3 mm	kg	37	21.00	777.00			777.00
	สตั๊กกึ่งยาวขนาด Ø 24 mm	ตัว	70	31.00	2,170.00			2,170.00
	สตั๊กกึ่งยาวขนาด Ø 16 mm	ตัว	200	2.00	400.00			400.00
	สตั๊กกึ่งยาวขนาด Ø 12 mm	ตัว	295	2.00	590.00			590.00
	สตั๊กกึ่งยาวขนาด Ø 10 mm	ตัว	200	2.00	400.00			400.00
	สตั๊กกึ่งยาวขนาด Ø 6 mm	ตัว	200	2.00	400.00			400.00
	J Bolt Ø 16 mm	ตัว	52	2.00	104.00			104.00
	น๊อตหกเหลี่ยม M16	ตัว	200	2.00	400.00			400.00
	น๊อตหกเหลี่ยม M12	ตัว	295	2.00	590.00			590.00
	น๊อตหกเหลี่ยม M10	ตัว	200	2.00	400.00			400.00
	น๊อตหกเหลี่ยม M5	ตัว	200	2.00	400.00			400.00
	ข้อต่อเหล็ก 90	ตัว	8	10.00	80.00			80.00
	ลาวลื่น	LS						3,500.00
	TOTAL							16,259.00